

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:	12	VCP lémovací prvky hliníkových otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 768		Otvorové prvky z hliníku				9 893,00
1	768-NC	Dodání a montáž dodatečných lemovacích prvků pro položku: S02 (2 560 mm)	ks	2,00000	661,00	1 322,00
2	768-NC	Dodání a montáž dodatečných lemovacích prvků pro položku: S05 a S06 (2 880 mm)	ks	2,00000	745,00	1 490,00
3	768-NC	Dodání a montáž dodatečných lemovacích prvků pro položku: S05 (2 880 mm)	ks	1,00000	745,00	745,00
4	768-NC	Dodání a montáž dodatečných lemovacích prvků pro položku: S14 (2 810 mm)	ks	1,00000	725,00	725,00
5	768-NC	Dodání a montáž dodatečných lemovacích prvků pro položku: S08 (3 500 mm)	ks	4,00000	910,00	3 640,00
6	768-NC	Dodání a montáž dodatečných lemovacích prvků pro položku: S10 (3 055 mm)	ks	1,00000	790,00	790,00
7	768-NC	Dodání a montáž dodatečných lemovacích prvků pro položku: S10 (2 975 mm)	ks	1,00000	768,00	768,00
8	768-NC	Dodání a montáž dodatečných lemovacích prvků pro položku: S09 (1 600 mm)	ks	1,00000	413,00	413,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1612** **Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice**

Objekt: **01** **Rekonstrukce interiérů**

Rozpočet: **12** **VCP lémovací prvky hliníkových otvorů**

Objednatel: **Statutární město Ostrava** IČO: **00845451**
Městský obvod Ostrava Jih DIČ: **CZ00845451**
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.** IČO: **46342796**
Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	9 893,00	9 893,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	9 893,00	9 893,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 893,00 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem 9 893,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
768	Otvorové prvky z hliníku	PSU		9 893,00	9 893,00	100
Cena celkem			0,00	9 893,00	9 893,00	100

Položkový rozpočet										
Název stavby:		Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice								
Název SO:		SO 01.1 - Areálová kanalizace								
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
	1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem	jednotková	celkem
							7	8	9	10
	13	Hloubené vykopávky								
1	132 20-1202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 3,8*1,5*1,2 rýha 2,3*0,6*1,2 vpust odečet: 4,2 m3	m3	4,296	0,000	0,000			232,00	996,67
2	132 20-1209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 50% 3,8*1,5*1,2 rýha 2,3*0,6*1,2 vpust odečet: 4,2 m3	m3	2,148	0,000	0,000			24,70	53,06
3	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 3,8*1,5*1,2 rýha 2,3*0,6*1,2 vpust odečet: 4,2 m3	m3	4,296	0,000	0,000			74,90	321,77
4	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 3,8*1,5*1,2 rýha 2,3*0,6*1,2 vpust odečet: 4,2 m3	m3	4,296	0,000	0,000			80,40	345,40
5	583 37-3440	štěrkopísek frakce 0-32 3,8*1,5*1,2 rýha 2,3*0,6*1,2 vpust	t	18,096	1,000	18,096	220	3 981,23		

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
96		Bourání konstrukcí								
1	963015121R00	Demontáž prefabrikovaných prvků kanálů, šachet 0,09 t	kus	1,000	0,000	0,000	0	0,00	341,50	341,50
2	976044211R00	Trasa: 1 kus konusu Vybourání beton.obrub šachet průřezu 0,03 m2 dopadová plocha lezecké stěny: 0,6 m + 0,2 m	m	0,800	0,000	0,000	0	0,00	136,50	109,20
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení								
3	894 NC1	Dodávka deska zákrytová TZK-Q1 100-63/17 Prefa	ks	1,000	0,000	0,000	3724,22	3 724,22	0,00	0,00
4	894 NC1	dopadová plocha lezecké stěny: 1 kus Dodávka deska přechodová TZK Prefa	ks	2,000	0,000	0,000	3436	6 872,00	0,00	0,00
5	894403011U00	Trasa: 2 kus Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	ks	1,000	0,039	0,039	0	0,00	222,00	222,00
6	894402211U00	dopadová plocha lezecké stěny: 1 kus Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	ks	2,000	0,021	0,043	0	0,00	568,00	1 136,00
7	894 NC2	Trasa: 2 kus	ks	2,000	0,000	0,000	353,8	707,60	0,00	0,00

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A				
							dodávky		montáže		
							jednotková	celkem	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
		Dodávka prstenec TBW-Q 120									
8	895 NC3	dopadová plocha lezecké stěny: 2 kusy	ks	2,000	0,000	0,000	179	358,00	0,00	0,00	
		Dodávka prstenec TBW-Q 60									
9	895 NC3	Trasa: 2 kusy	ks	5,000	0,000	0,000	280,6	1 403,00	0,00	0,00	
		Dodávka prstenec TBW-Q 80									
		dopadová plocha lezecké stěny: 3 kusy									
10	894422111R00	Trasa: 2 kusy	ks	9,000	0,000	0,000	0	0,00	539,00	4 851,00	
		Osazení betonových dílců šachet									
		dopadová plocha lezecké stěny: 5 kusů									
11	894NC4	Trasa: 2 kusy	kpl	1,000	0,157	0,157	0	0,00	640,00	640,00	
		obetonování stávající šachty									
12	899102211U00	trasa: 1 kus, beton C 20/25 v min 200 mm	kus	5,000	0,000	0,000	0	0,00	372,00	1 860,00	
		Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg									
		dopadová plocha lezecké stěny: 2 kusy									
13	899211112R00	trasa: 3 kusy	kus	5,000	0,007	0,035	0	0,00	522,00	2 610,00	
		Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg									
		dopadová plocha lezecké stěny: 2 kusy									
		trasa: 3 kusy									
99											
		Přesun hmot									
14	998 27-6101		t	0,274	0,000	0,000			826,00	226,22	
		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop									

Rekapitulace položkového rozpočtu					
Název stavby : Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice					
Číslo stavby : SO 01.1 - Areálová kanalizace					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
13	Hloubené vykopávky	3 981,23	1 716,90	5 698,12	0,000
Celkem		3 981,23	1 716,90	5 698,12	0,00

Krycí list soupisu prací

Stavba:	Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice		
Objekt:	SO 01.1 - Areálová kanalizace - Rozpočet č.11		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Městský obvod Ostrava-Jih		
Projektant:	Proink s.r.o., Ostrava		
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00	46342796	CZ 46342796
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
Náklady na MJ:			0
JKSO:	82721919	Ev.č.typ.proj.:	
Cenová úroveň:			CÚ 2017
Reg. Číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	3 981,23	13	0
2		Montáž	1 716,90	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0,00	15	0
4		PSV	0,00	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		5 698,12	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0,00	18	0
7	Jiné náklady		0,00	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		5 698,12	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0,00	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0,00	22	0
11	Rezerva		0,00	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		5 698,12	24	0
				25	0
				VRN celkem (ř. 13-24)	
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	5 698,12
27	DPH 21%	
28	DPH ze specifikací 21%	0,00
29	DPH ze specifikací 15%	0,00
30	Celkem (ř. 26-29)	5 698,12

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:	10	VCP doplnění ochrany podlahy tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	961	Ochrana stávajících konstrukcí				70 364,16		2,80		0,00
52	713111111	Ochrana podlah kladená volně - geotextilie a OSB desky	m2	257,08500	26,70	6 864,17	0,00	0,00	0,00	0,00
		29,55*17,40/2		257,08500						
54	60725014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	257,08500	247,00	63 500,00	0,01	2,80	0,00	0,00
		29,55*17,40/2		257,08500						
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				280,00		0,00		0,00
63	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,80000	100,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1612 Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt: 01 Rekonstrukce interiérů
Rozpočet: 10 VCP doplnění ochrany podlahy tělocvičny

Objednatel: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00** IČ: **46342796**
 DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		70 644,16 CZK
Základní DPH	21 %		CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 70 644,16 CZK

v _____ dne **11.2.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
961	Ochrana stávajících konstrukcí	HSV			70 364,16	99,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			280,00	0,40
Cena celkem					70 644,16	100,00

OHL ŽS,a.s.
Burešova 938/17
602 00 Brno

Tel.:
Fax:
E-mail:

Akce: **Rekonstrukce objektu a sportovního areálu ul. Charvátská 10,
Ostrava - Výškovice**

VCP
kabel HDMI pro
monitor, branka DT

Č.obj.
Objednatel: **Statutární město Ostrava**
Městský obvod Ostrava Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka

Kontaktní osoba: **Ing. Lukáš Kohut**
Tel.: 604 92 59 80
E-mail: LKohut@ohlzs.cz

Popis prováděných prací						Celkem	Celkem	
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž	dodávka	montáž
		Část SLB						
		kabel HDMI 25m	1	ks	2 880,00 Kč	548,00 Kč	2 880,00 Kč	548,00 Kč
		kabel FTP /UTP 4P v trubce,liste	8	m	15,00 Kč	7,00 Kč	120,00 Kč	56,00 Kč
		spojka kabel FTP /UTP 4P	1	ks	110,00 Kč	234,00 Kč	110,00 Kč	234,00 Kč
		CYKY-J 4X 1,5 C	8	m	21,01 Kč	29,12 Kč	168,10 Kč	232,96 Kč
		krabice IP,54 na povrch se svorkovnicí	1	ks	150,00 Kč	216,00 Kč	150,00 Kč	216,00 Kč

Mezisoučet:	3 428,10 Kč	1 286,96 Kč
Celkem bez DPH:	4 715,06 Kč	

DPH 21%		
Celkem :	4 715,06 Kč	

V Ostravě dne: 17.12.2018

OHL ŽS,a.s.
Burešova 938/17
602 00 Brno

Tel.:
Fax:
E-mail:

Akce: **Rekonstrukce objektu a sportovního areálu ul. Charvátská 10,
Ostrava - Výškovice**

VCP
VO přesun pouzder sloupů

Č.obj.
Objednatel: **Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka**

Kontaktní osoba: **Ing. Lukáš Kohut**
Tel.: 604 92 59 80
E-mail: LKohut@ohlzs.cz

Popis prováděných prací							Celkem	Celkem
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž	dodávka	montáž
		Část NN						
		pouzdo sloupu VO přesun	3	ks	- Kč	820,00 Kč	- Kč	2 460,00 Kč
		Drobný spojovací materiál (Matice, podložky, šrouby)	1	kpl	648,00 Kč	- Kč	648,00 Kč	- Kč

Mezisoučet:	648,00 Kč	2 460,00 Kč
--------------------	------------------	--------------------

Celkem bez DPH:		3 108,00 Kč
------------------------	--	--------------------

DPH 21%		
Celkem :		3 108,00 Kč

V Ostravě dne: 17.12.2018

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt:	01	Rekonstrukce interiérů-Elektroinstalace
Rozpočet:	09	VCP Silnoproudu VO, Slaboproudu
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČO: 00845451
	Městský obvod Ostrava Jih	DIČ: CZ00845451
	Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka	
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00	IČ: 46342796
		DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	7 823,06
MON	
PSU	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 823,06 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem

7 823,06 CZK

v _____

dne _____

11.2.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			7 823,06	100
Cena celkem					7 823,06	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:	08	VCP obložení HS, rohové obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				9 620,00
1	762CN	Výroba šikmého L bočního obkladu k lezecké stěně včetně roštu a montáže (cca 600x500x3300 mm)	ks	1,00000	9 620,00	9 620,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1612 Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt: 01 Rekonstrukce interiérů
Rozpočet: 08 VCP obložení HS, rohové obklady

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451
Městský obvod Ostrava Jih DIČ: CZ00845451
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00 IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			9 620,00
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		9 620,00 CZK
Základní DPH	21 %		CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem

9 620,00 CZK

v _____

dne _____

11.2.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 620,00	100
Cena celkem					9 620,00	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:	07	VCP okenní folie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	768	Otvorové prvky z hliníku				86 671,24		0,02		0,00
1	768-S/08	Dod a mtž protislunční folie prvek H 11: ven. Rozměry 30 050mm * 2 300 mm prvek H6 : Rozměry 2730mm*1200mm prvek H1: Rozměry 2150mm*2050mm příprava podkladu, dodávka folie, aplikace folie	m2	76,79850	1 128,55	86 671,24	0,00	0,02	0,00	0,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1612 Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt: 01 Rekonstrukce interiérů
Rozpočet: 07 VCP okenní folie

Objednatel: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00** IČ: **46342796**
 DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		86 671,24 CZK
Základní DPH	21 %		CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem 86 671,24 CZK

v _____ dne **11.2.2019**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
768	Otvorové prvky z hliníku	PSV			86 671,24	100
Cena celkem					86 671,24	100

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VÍCE PRÁCE - zaizolování potrubí dešťové
kanalizace - Rozpočet č.06**

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

STUDIO-D Opava s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 011,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 011,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VÍCE PRÁCE - zaizolování potrubí dešťové

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 011,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 011,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 011,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VÍCE PRÁCE - zaizolování potrubí dešťové
kanalizace**

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 011,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 011,00	
D	725		Zdravotechnika				7 011,00	
K		725249p.c.	Montáž souboru	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
K		CN	Izolace dešťových svodů ve velké tělocvičně a m.č. 14	m	30,000	129	3 861,00	
K		CN	zaizolování odtahu z koupelen 06 a 07	soubor	1,000	1 650	1 650,00	

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:	05	VCP Rekonstrukce interiérů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				12 318,60
10	632411105R00	Samonivelační stěrka , ruč.zpracování tl.5 mm, pro lepení vinyl. podlahy m.č. 29,31,32 (38,3m2)	m2	38,30000	282,50	10 819,75
48	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod samoniv. hmoty m.č. 29,31,32 (38,3m2)	m2	38,30000	34,90	1 336,67
24	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,34000	477,00	162,18
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 880,00
	96CN	Odřezání ocelových prvků světlíků 18 ks světlíků*2ks vč.pomocného lešení a spotřebního materiálu	ks	36,00000 36,00000	330,00	11 880,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				13 016,40
126	230220006	Montáž poklopu 600*600mm m.č. 03/23	kus	1,00000	138,00	138,00
133	767-Z/R	Šachtový poklop 600x600mm vč. Povrchové úpravy pozinkování a nalepení PVC m.č. 03/23 vč.nutných stavebních úprav stávající šachty	ks	1,00000	12 800,00	12 800,00
134	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,07000	1 120,00	78,40

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice	
Objekt:	01	Rekonstrukce interiérů	
Rozpočet:	05	Rekonstrukce interiérů	
Objednatel:	Statutární město Ostrava		IČO: 845451
	Městský obvod Ostrava Jih		DIČ: CZ00845451
	Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka		
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00		IČ: 46342796
	DIČ: CZ46342796		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		37 215,00 CZK
Základní DPH	21 %		CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem			37 215,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding: 10px;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne 11.2.2019</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 318,60	33
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 880,00	32
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 016,40	35
Cena celkem					37 215,00	100

Rekapitulace soupisu prací					
Název stavby : Revitalizace sporovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice					
Název SO : SO 06 - Oplocení, zábrany					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	30 570,00	30 570,00	0,000
Celkem		0,00	30 570,00	30 570,00	0,00

Krycí list soupisu prací

Stavba:	Revitalizace sporovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice		
Objekt:	SO 06 - Oplocení, zábrany - Rozpočet č.04		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Městský obvod Ostrava - jih		
Projektant:	Proink s.r.o., Ostrava		
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00	46342796	CZ46342796
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
Náklady na MJ:			0
JKSO:	8152971	Ev.č.typ.proj.:	
Cenová úroveň:			CÚ 2017
Reg. Číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0,00	13	0
2		Montáž	30 570,00	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0,00	15	0
4		PSV	0,00	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		30 570,00	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0,00	18	0
7	Jiné náklady		0,00	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		30 570,00	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0,00	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0,00	22	0
11	Rezerva		0,00	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		30 570,00	24	0
				25	0
				VRN celkem (ř. 13-24)	
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	30 570,00
27	DPH 21%	
28	DPH ze specifikací 21%	0,00
29	DPH ze specifikací 15%	0,00
30	Celkem (ř. 26-29)	30 570,00

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	1
		Název objektu v evid.	103
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT - Napojení ohřivačů, Místnost č.22 - Rozpočet č.03

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 366,60
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 366,60
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT - Napojení ohřivačů, Místnost č.22 - Rozpočet č.03

Místo: Ostrava

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 366,60

HSV - Práce a dodávky HSV

7 366,60

VZT - Vzduchotechnika

7 366,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT - Napojení ohřivačů, Místnost č.22 - Rozpočet č.03

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 366,60

D HSV Práce a dodávky HSV

7 366,60

D 725 Vzduchotechnika

7 366,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VZT	Komunikační kabely k ohřivačům (4ks)				
1			komunikační kabel CYSY	m	108,000	24,20	2 613,60
		VZT	Odtah v m.č.22				
2			Potrubí DN 160 vč. tvarovek	m	6,000	223,00	1 338,00
3			Odtahový taliřový ventil pr.160	ks	1,000	165,00	165,00
4			stavební práce - prostup cihlovou zdí pr.180 2ks	kpl.	2,000	450,00	900,00
5			stavební práce - prostup nosnou železobetonovou zdí pr.180	kpl.	1,000	2 350,00	2 350,00

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:	02	Rekonstrukce interiérů - VCP SDK pohledy, kufry, revizní dvířka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				218 479,50
1	763CN	D+M revizních dvířek 300x300mm plastové, 1ks větrací mřížka m.č. 3,4,10,11,12,13,14,19,20,21, 24,25,27,29,31,32,34,35,36,39	ks	32,00000	685,00	21 920,00
2	763CN	D+M revizních dvířek 600x600 do sádrokartonu m.č. 24,32,36	ks	3,00000	1 435,00	4 305,00
5	763CN	D+M revizních dvířek 200x200mm do PVC obkladu m.č. 3,4, 14,19,23,25,32,	ks	9,00000	610,00	5 490,00
7	763CN	Čela podhledů	bm	79,60000	430,00	34 228,00
8	763CN	Čelo podhledu u HS vč.montážních mechanismů a úpravy rastrů	bm	12,87000	1 130,00	14 543,10
9	763CN	Kufr do rš. 500mm včetně 1xGKB 12,5mm	bm	2,60000	680,00	1 768,00
10	763CN	Kufr rš. nad 500mm 1xGKB 12,5mm	bm	40,50000	715,00	28 957,50
11	763CN	SDK obklad v m.č. 14 (výplň dveří 1,5x2m)	m2	3,00000	470,00	1 410,00
82	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	146,00000	435,00	63 510,00
83	954111101	SDK obklad světlíků 4str., 1x RB tl.12,5 mm(dopočet skutečnosti) (0,8*4*18)-9,9	m2	47,70000 47,70000	465,00	22 180,50
10	763CN	Demontáž podhledu, úprava roštu, oprava podhledu po demontáži m.č. 22,26,28 zpětná montáž SDK podhledu pro VZT odvětrání m.č.22	m2	10,30000	1 958,00	20 167,40

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt:	01	Rekonstrukce interiérů
Rozpočet:	02	Rekonstrukce interiérů - VCP SDK pohledy, kufry, revizní dvířka
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČ: 00845451
	Městský obvod Ostrava Jih	DIČ: CZ00845451
	Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka	
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00	IČ: 46342796
		DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	218 479,50 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem

218 479,50 CZK

v _____

dne _____

3.1.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
03	Svislé a kompletní konstrukce	PSV			218 479,50	100
Cena celkem					218 479,50	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	03	Střecha
R:	1	VCP Střecha - okrajová výztuha pro trapézový plech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				55 800,00		0,04		0,00
1	764-CN	D+M Ocelové výztuhy L pozink vč. spoiovacích prostředků d 6400mm, r.š. 600mm, pozink tl.1,0mm	ks	12,00000 12,00000	4 650,00	55 800,00	0,00	0,04	0,00	0,00

